
1 

 

Usnesení 
 

z 9. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2022-2026, 
které se konalo ve středu 06. 09. 2023 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad 
Hanou  

 
 
1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu a určení 

zapisovatelky 

Tisk 90/09/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 67a/09/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- paní ………………….. - předseda 

- paní …………………... - člen 

- pan …………………… - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 9. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve 
volebním období 2022-2026, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o 
obcích /obecní zřízení/, na den 06. 09. 2023 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad 
Hanou: 

- paní ……………….  

- pan ……………….. 

 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání je určena paní …………………. 

 

 

Usn. č. 67b/09/23/2022-2026/ZM 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 
schvaluje program 9. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 
2022-2026, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích /obecní 
zřízení/, na den 06.09.2023 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích nad Hanou, přičemž se 
vypouští bod č. 4. 

 



2 

 

2. Zpráva o činnosti Rady města Němčice nad Hanou  

Tisk 91/09/23/2022-2026/ZM 

 

 

3. Zápis z jednání Finančního výboru města Němčice nad Hanou   

Tisk 92/09/23/2022-2026/ZM 

 

 

4. Zápis z jednání Kontrolního výboru města Němčice nad Hanou 

 

 

5. Prodej části pozemku parc. č. 163/2, ulice Trávnická, areál MŠ města Němčice nad 

Hanou 

Tisk 93/09/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 68a/09/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje prodej části pozemku parc.č. 163/2, ostatní plocha, jiná plocha, nově vznikající 

pozemek parc.č. 163/6, ostatní plocha, jiná plocha, o celkové výměře 11 m², za částku 150,-

Kč/m², z majetku města Němčice nad Hanou, v k.ú. Němčice nad Hanou, na ulici Trávnická. 

Kupující manželé ……………………… a manželé ……………………….., bydlištěm 

…………………………..  

 

ukládá Ing. Martinu Ernstovi Ph.D., starostovi města Němčice nad Hanou, uzavřít kupní 

smlouvu. 

 

6. Rozbor hospodaření města Němčice nad Hanou k 30. 6. 2023 

Tisk 94/09/23/2022-2026/ZM 

 

 

7. Rozpočtové opatření č. 2 na rok 2023  

Tisk 95/09/23/2022-2026/ZM 

 

 

8. Rozpočtové opatření č. 3 na rok 2023 

Tisk 96/09/23/2022-2026/ZM 

 

 



3 

 

9. Záměr odkoupení nemovitosti na ul. Novosady č.p. 98, Němčice nad Hanou  

Tisk 97/09/23/2022-2026/ZM 

 

Usn. č. 69a/09/23/2022-2026/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

odkládá bod č. 9 záměr odkoupení nemovitosti na ulici Novosady č. p. 98, Němčice nad 

Hanou. 

 

 

10. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

 

11. Diskuse 

 

 

12. Usnesení  

 

 

13. Závěr 

 

 

V Němčicích nad Hanou dne 11.09. 2023 

Zapsala: ………………………  

 

 

 

 

 

 

…...…………………                        …………………………. 

   Roman Mizera                       Ing. Martin Ernst Ph.D. 

    místostarosta                   starosta 
 


